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Odpowiedzi na pytania
dostawę sprzętu komputerowego dla pracowników 
Fundacji na rzecz Nauki Polskiej (FNP) – 2 części

Zamawiający, Fundacja na rzecz Nauki Polskiej z siedzibą w Warszawie przy ul. I. Krasickiego 20/22, 
02-611 Warszawa informuje, że działając na podstawie Dz. XII ust. 5 Zapytania ofertowego, poniżej odpowiada na pytania.
Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Zapytania ofertowego i obowiązują od chwili publikacji w Bazie Konkurencyjności.
Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuści zmianę postanowień Umowy w ten sposób, aby odbiór Przedmiotu Umowy następował na podstawie protokołu podpisywanego przez obie Strony, przy czym w razie stwierdzenia wad, braków lub niezgodności Zamawiający będzie zobowiązany do ich szczegółowego wskazania w protokole wraz z wyznaczeniem Wykonawcy odpowiedniego terminu na ich usunięcie lub uzupełnienie, a jednocześnie drobne braki formalne lub dokumentacyjne, niemające wpływu na możliwość korzystania ze Sprzętu IT zgodnie z jego przeznaczeniem, nie będą stanowiły podstawy do odmowy podpisania protokołu odbioru ani wstrzymania wystawienia faktury, zaś w przypadku stwierdzenia niezgodności dotyczących wyłącznie części dostawy możliwe będzie dokonanie odbioru częściowego oraz odpowiedniego częściowego rozliczenia części zgodnej z Umową?
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę postanowień Umowy i podtrzymuje ich dotychczasowe brzmienie.

Pytanie nr 2:
Dotyczy: § 3 ust. 7
Czy Zamawiający dopuści zmianę postanowienia dotyczącego przejścia prawa własności w ten sposób, aby własność dostarczonego sprzętu przechodziła na Zamawiającego z chwilą jego wydania i potwierdzenia dostawy ilościowej, natomiast podpisanie Protokołu odbioru potwierdzało jedynie należyte wykonanie Umowy?
Odpowiedź nr 2.1:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę postanowień Umowy i podtrzymuje ich dotychczasowe brzmienie.

Dotyczy: § 6 ust. 2 oraz ust. 4–8
Czy Zamawiający dopuści zmianę postanowień gwarancyjnych w ten sposób, aby odpowiedzialność Wykonawcy za realizację uprawnień gwarancyjnych była wykonywana zgodnie z warunkami gwarancyjnymi producenta, a obowiązki Wykonawcy nie wykraczały poza zakres świadczeń gwarancyjnych oferowanych przez producenta dla danego sprzętu?
Odpowiedź nr 2.2:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę postanowień Umowy i podtrzymuje ich dotychczasowe brzmienie.

Dotyczy: § 6 ust. 8
Czy Zamawiający dopuści doprecyzowanie, że uprawnienie do żądania wymiany urządzenia na nowe po trzykrotnej awarii dotyczy wyłącznie awarii tego samego rodzaju, mających to samo źródło i występujących mimo uprzednio przeprowadzonej skutecznej naprawy?
Odpowiedź nr 2.3:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę postanowień Umowy i podtrzymuje ich dotychczasowe brzmienie.

Dotyczy: § 7 ust. 1–4
Czy Zamawiający dopuści obniżenie łącznego limitu kar umownych do 20% wynagrodzenia brutto Wykonawcy oraz potwierdzi, że zastrzeżone kary umowne wyczerpują roszczenia Zamawiającego z tytułu okoliczności nimi objętych?
Odpowiedź nr 2.4:
Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniami Umowy łączny limit kar umownych został już określony na poziomie 20% wynagrodzenia brutto Wykonawcy, w związku z czym w tym zakresie postanowienia Umowy pozostają bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie pozostałych proponowanych zmian i podtrzymuje dotychczasowe brzmienie postanowień Umowy.

Dotyczy: § 7 ust. 4 oraz całokształt Umowy
Czy Zamawiający dopuści dodanie postanowienia, zgodnie z którym łączna odpowiedzialność Wykonawcy z wszelkich tytułów związanych z realizacją Umowy, z wyjątkiem szkód wyrządzonych umyślnie, zostanie ograniczona do wysokości 100% wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 Umowy?
Czy Zamawiający dopuści dodanie postanowienia wyłączającego odpowiedzialność Wykonawcy za utracone korzyści, szkody pośrednie, następcze oraz szkody wynikające z przerw w działalności Zamawiającego, chyba że szkoda została wyrządzona umyślnie?
Odpowiedź nr 2.5:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany postanowień Umowy i podtrzymuje ich dotychczasowe brzmienie.

Pytanie nr 3:
Dotyczy: § 10 ust. 2 pkt 1
Czy Zamawiający dopuści zmianę postanowienia przewidującego jednostronne przedłużenie terminu wykonania zamówienia w ten sposób, aby każda zmiana terminu realizacji następowała za zgodnym porozumieniem Stron, w formie dokumentowej co najmniej e-mailowej?
Odpowiedź nr 3.1:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę postanowień Umowy i podtrzymuje ich dotychczasowe brzmienie.

Uprzejmie prosimy o wykreślenie lub doprecyzowanie zapisu, ponieważ z innych postanowień projektu umowy wynika, że licencji na oprogramowanie udziela producent, natomiast Wykonawca występuje wyłącznie w roli dostawcy (pośrednika w dostawie licencji). W związku z tym nałożenie na Wykonawcę „pełnej odpowiedzialności” za wszelkie roszczenia osób trzecich dotyczące praw własności intelektualnej jest nieadekwatne do roli Wykonawcy w zamówieniu oraz w praktyce niemożliwe do spełnienia, ponieważ ewentualne roszczenia w tym zakresie dotyczą praw do oprogramowania, za które odpowiada producent jako podmiot udzielający licencji. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający:
wykreśli zapis §4 pkt 4 w całości lub alternatywnie zmodyfikuje go w taki sposób, aby odpowiedzialność Wykonawcy była ograniczona do zakresu, w jakim faktycznie może ją ponosić.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź nr 3.2:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę postanowień Umowy i podtrzymuje ich dotychczasowe brzmienie.
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